
令和8年1月吉日

各　位

100周年記念特別委員長　塩谷　眞治

日本女子オープン部会長　川村　典之

平素より当倶楽部の運営に対し、多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、本年開催されます 「第59回 日本女子オープンゴルフ選手権」 におきまして、

会員の皆様へご案内しております協賛広告プラン 「プランD・プランE」 につきまして、

公式プログラム制作スケジュールの確定に伴い、お申し込み締切日を下記の通り

決定いたしました。

これに伴い、事前の事務手続きや準備期間を考慮し、誠に勝手ながらお申し込み

の受付けを3月末日にて締め切らせていただきます。

大会をより一層盛り上げ、成功へと導くため、皆様の温かいご支援を心よりお願い

申し上げます。

敬具

■ お申し込み締切り

2026年3月31日（火）まで

■ お申し込み方法

「専用お申し込み用紙」にご記入の上、直接、倶楽部へ

お持ちいただくか、FAXにてお送りください。

■  お問い合わせ先

総務部　　 花戸・長谷川

tel  0797-71-2251 fax　0797-71-2261

以上

日本女子オープン 協賛広告（プランD・E）お申し込み締切りのご案内

記


